
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ - BA 

LEI DAS DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 
ANEXO DE METAS FISCAIS 

EVOLUÇÃO DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO 
2021 

AMF - Demonstrativo 4 (LRF, art 4º, § 2º, inciso III) 

PATRIMÔNIO LÍQUIDADO 

Patrimônio / Capital 
Reservas 
Resultado Acumulado 

TOTAL 

2019 

(24.645.334,92) 
0,00 
0,00 

(24.645.334,92) 

% 

100,00 
0,00 
0,00 

100,00 

2018 

(61.784.358,67) 
0,00 
0,00 

(61.784.358,67) 

% 

100,00 
0,00 
0,00 

100,00 

2017 

  (15.405.654,90) 
0,00 
0,00 

 (15.405.654,90) 

R$ milhares 

% 

100,00 
0,00 
0,00 

100,00 

REGIME PREVIDENCIÁRIO 

PATRIMÔNIO LÍQUIDADO 
Patrimônio / Capital 
Reservas 
Resultado Acumulado 

TOTAL 

FONTE: 

2019 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

% 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

2018 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

% 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

2017 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

% 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 


